

کشف محموله نیم تنی هروئین در تهران

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف محموله نیم تنی هروئین خالص از یک تریلی در پایتخت خبر داد.
سردار عباسعلی محمدیان در حاشیه‌اجرای طرح برخورد با چندین باند قاچاق موادمخدر که پیش از ظهر دیروز شنبه در محل پلیس آگاهی پایتخت برگزار شد، با اشاره به نتایج اقدامات انجام‌شده از سوی ماموران پلیس گفت: همکاران من در پلیس پایتخت از ابتدای آبان‌ماه‌امسال تاکنون بیش از ۳ تن انواع موادمخدر را کشف و ضبط کرده‌اند که محموله نیم تنی هروئین نیز جزو آن است.
محمدیان با بیان اینکه از ابتدای سال هم بالغ بر ۱۶ تن انواع موادمخدر از سوی همکاران من در پلیس پایتخت کشف و ضبط شده است، گفت: برخورد با سوداگران مرگ با جدیت ادامه دارد، به طوری که ۱۲ هزار توزیع‌کننده خرد از ابتدای سال و ۵۰۰ توزیع‌کننده نیز از ابتدای آبان شناسایی و دستگیر شده‌اند. وی با بیان اینکه ۵۰۰ کیلوگرم هروئین خالص را از داخل بار یک تریلی کشف و ضبط کردیم، گفت: این تریلی که موادمخدر از مرزهای شرقی کشور در آن جاسازی شده بود، از گذرهای مختلف عبور کرده و حتی سگ‌های مودایب هم موفق به شناسایی مواد نشده بودند اما همکاران من طی یک فرآیند ۱۰ ماهه اعضای باند را شناسایی و رصد کردند. سردار محمدیان با بیان اینکه موادمخدر کشف‌شده از سوداگران مرگ بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال ارزش ریالی دارد، گفت: ۳ سوداگر مرگ نیز در این عملیات دستگیر شدند.

تست گرم خط متروی پرند با موفقیت انجام شد

با انجام موفقیت‌آمیز تست گرم خط متروی پرند، شرایط برای افتتاح قریبالوقوع این مسیر ریلی ۱۹ کیلومتری و نیز ایستگاه متروی شهر پرند مهیا به نظر می‌رسد؛ پروژه‌ای که مطالعات آن از سال ۱۳۸۴ آغاز و اجرای آن از سال ۱۳۹۱ از وزارت راه و شهرسازی به شهرداری تهران واگذار شد. روابط عمومی و امور بین‌الملل شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) اعلام کرد: به موجب پیگیری‌های به عمل آمده و همکاری وجدانه دولت که پس از بازدید آذرماه سال گذشته رئیس‌جمهور از این پروژه روند بهتری به خود گرفت، مسیر ۱۹ کیلومتری و ایستگاه متروی پرند آماده بهره‌برداری شده تا جمعیت قابل توجه این شهر آقماری پایتخت از امکانات جدید حمل‌ونقلی بهره‌مند شوند. البته طبق روال تمام افتتاحیه‌های قبلی شبکه متروی تهران، معمولاً چند روز قبل از برگزاری مراسم آغاز بهره‌برداری از مسیر و ایستگاه‌ها، تست گرم به منظور بررسی نهایی ایمنی و صحت عملکرد تجهیزات، تأسیسات و مستحذات انجام می‌شود که این امر پنجشنبه ۲۵ آبان‌ماه درباره خط و ایستگاه متروی پرند با موفقیت انجام شد. به این ترتیب باید گفت شمارش معکوس برای آغاز بهره‌برداری از خط متروی پرند شروع شده است.

راهاندازی «مرکز توسعه کار آفرینی و اشتغال» در سازمان بهزیستی

رئیس سازمان بهزیستی کشور از راهاندازی «مرکز توسعه کار آفرینی و اشتغال» در بهزیستی خبر داد و گفت: تا پیش از این دبیرخانه‌ای در این بخش فعال بود که با توجه به اقدامات انجام شده، این دبیرخانه به مرکز تبدیل شده است. قادری ادامه داد: سازمان بهزیستی در جشنواره شهید رجایی در حوزه اشتغال به‌عنوان دستگاره برتر انتخاب شده و جالب است زمانی که ما جایزه را در این جشنواره گرفتیم، یک دبیرخانه در حوزه اشتغال در سازمان بهزیستی داشتیم و هیچ کد تسهیل‌گری در حوزه اشتغال نداشتیم اما در حال حاضر با افتخار سازمان بهزیستی مرکزی دارد تحت عنوان «مرکز توسعه کار آفرینی و اشتغال» که در حوزه اشتغال فعالیت می‌کند. همچنین در قالب جشنواره شهید رجایی تاکنون ۱۵ استان جایزه خود را کسب کرده‌اند.

گروه اجتماعی: پرستاران به عنوان خادمان سختکوش و صلابته فرشتگان سفیدپوش برای حفظ سلامت بیماران در خط مقدم قرار دارند؛ قشری که جان‌نثاری می‌کند تا جان‌ها بمانند. پرستاران در حالی بی‌وقفه در شب و روز بر بالین بیماران حاضر می‌شوند که خیلی از آنها متناسب با زحمتی که می‌کشند از حقوق متناسب برخوردار نیستند و اغلب‌شان بیش از تایم کاری تعریف‌شده فعالیت می‌کنند.

امروز روز پرستار است. این روز بر همه آنها مبارک که با زحمات بی‌درنگ خود آرامش روانی را به خانواده بیماران هدیه می‌کنند و در معرض‌ترین شرایط حاضرند برای نجات بیماران حتی در معرض خطر نیز قرار گیرند. چنانکه در جریان حمله صهیونیست‌ها به مردم بی‌دفاع غزه، ۵۰۰۰ هزار پرستار برای یاری‌رسانی به بیماران و زخمی‌ها اعلام آمادگی کردند.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «وطن امروز» ضمن تبریک روز پرستار به سفیدپوشان سلامت که تعیین‌کنندگان حیات سالم جامعه هستند و با تلاش‌های شبانه‌روزی آرامش را به بیمار و خانواده آنها هدیه می‌دهند، گفت: در زمان پاندمی کرونا که این بیماری کشور را فلج کرده بود، پرستاران بودند که تا آخر ایستادند و جان‌نثاری کردند، بنابراین باید قدر آنها را بخوبی دانست و هیچ وقت زحمات آنها در آن ایام را فراموش نکرد.

فاطمه محمدبیگی، با بیان اینکه مجلس یازدهم نیز در حمایت از پرستاران هیچ وقت سکوت نکرده است و با برگزاری نشست‌های پی‌درپی با مسئولان بر اجرای تعرفه‌گذاری پرستاران تاکید داشته است، گفت: بعد از ۱۶ سال، آیین‌نامه قانون تعرفه‌گذاری پرستاری که بر زمین مانده بود، بالاخره آذرماه ۱۴۰۰ زمینه توجه به این مهم برای اجرا فراهم شد، به طوری که سال گذشته ۵ هزار میلیارد تومان برای اجرای آن در نظر گرفته شد.

وی در ادامه افزود: با پیگیری‌های مجلس نخستین پرداختی پرستاران با تعرفه‌گذاری حقوق انجام شد تا شعاری که رئیس‌جمهور و دولت درباره اجرای قانون تعرفه‌گذاری پرستاران داده بود شکل عملی به خود گیرد، به طوری که امسال ۷۰ درصد این قانون محقق شده است. تحقق اهدافی که هر چند ۳۰ درصد آن باقی مانده است هنوز رضایت این قشر را به دنبال نداشته است، زیرا با تعرفه‌گذاری کارانه پرستاران کاهش یافته است. این عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس اضافه کرد: در برنامه توسعه هفتم با توجه به افزایش قابل توجه میزان

تخت‌های بیمارستانی در پی راهاندازی بیمارستان‌های جدید و مراکز درمانی گسترده، اکنون شاهد کمبود ۷۰ هزار پرستار در کشور هستیم، بنابراین مجموعه تلاش‌ها این بوده است که ۷۵ هزار سهمیه جذب پرستار در قالب ۳ مرحله ۲۵ هزار نفری با برگزاری آزمون داشته باشیم که البته یک مرحله آزمون انجام شده و قرار است تا پایان سال مرحله دوم آزمون پرستاری برای جذب آنها در مراکز بهداشتی نیز برگزار شود.

محمدبیگی افزود: از آنجا که مجلس یازدهم، دولت سیزدهم در کنار هم استقلال حرفه‌ای این قشر را حفظ کرده‌اند و به آنها توجه ویژه می‌کنند، بنابراین از سازمان برنامه و بودجه همچنین سازمان امور استخدملی انتظار داریم نسبت به استخدام پرستاران اقدام عاجل کنند چرا که پرستاران و کادر مراقبت با بیماران هستند که خدمتکار، غمخوار و یاور بیماران تا حفظ سلامت آنان هستند.

■ **لزوم اجرای کامل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری**
ثبت‌نام بیش از ۵۰۰۰ پرستار برای اعزام به غزه، ۱۵۰ پرستار شهید و ۷۰۰۰ پرستار جانباز در دوران کرونا، لزوم اجرای کامل قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری و ضرورت حرکت به سمت ارائه خدمات پرستاری در منزل و… از جمله مباحثی بود که



رئیس کل سازمان نظام پرستاری دیروز در نشست خبری خود در آستانه روز پرستار به تشریح آنها پرداخت. محمد میرزابیگی ضمن تبریک این روز به جامعه پرستاری کشور گفت: این روزها، روزهای غم‌انگیزی در نوار غزه است که زنان و مردان زیادی با هرگزایی آزمون داشته‌اند. برای نخستین بار است که بیمارستان‌ها و مراکز درمانی هم هدف قرار می‌گیرد که باید این اقدام محکوم شود. وی افزود: از طرفی راهاندازی پوشش‌هایی را داشتیم که در بین جامعه پرستاری به راه افتاده است و سازمان با کمک سایر مجموعه‌های بهداشتی و درمانی اجتماع بزرگ میدان فلسطین را رقم زد. همچنین تاکنون برای اعزام نیرو به غزه بیش از ۵۰۰۰ نفر ثبت‌نام کرده‌اند. حتی برخی پرستاران پاسپورت فرستادند و درخواست داریم از مردم آنجا به شکل عملی دفاع کنیم. وی با یادی از شهدای مدافع سلامت ایام کرونا، افزود: تقریباً با شروع دوره پنجم نظام پرستاری، کرونا آغاز شد و در این بین برخلاف سایر مردم و دستگاه‌ها که دور کار شدند اما پرستاران بیشتر در میدان نبرد با کرونا بودند و حتی در بیمارستان‌ها ساکن می‌شدند. بالغ بر ۱۵۰ شهید پرستاری دوره کرونا و حدود ۷۰۰۰ نفر هم جانباز ناشی از اثرات کرونا را داشتیم. متأسفانه در موضوع شهدا الان مباحث نقص مدرک

زندان در انتظار خودش کنندگان پلادک وسایل نقلیه

تهران بزرگ با بیان اینکه ورود به طرح ترافیک، رد شدن از چراغ قرمز، ورود ممنوع، توقف دوبله و دیگر تخلفات رانندگی شامل جریمه‌هایی با مبلغ مختلف می‌شود، گفت: اما سوال ارزش این را دارد که فرد دست به تخلف بزند یا با زیر پا گذاشتن قوانین راهنمایی و رانندگی خود را به یک مجرم تبدیل کند؟ چرا که طبق قانون، مخدوش کردن یا دستکاری پلاک یا ارکان اصلی خودرو جرم تلقی شده و فرد خاطی مستوجب مجازات برابر نص صریح قانون ذیل است. به گفته همه‌خانی، براساس ماده ۷۲۰ قانون مجازات اسلامی، هر کس در ارتقا و مشخصات پلاک وسایل نقلیه موتورزی، زمینی، آبی یا کشاورزی، تغییر ایجاد کند یا پلاک وسیله نقلیه موتورزی دیگری را به آن الصاق کند یا برای



کسانی انجام می‌شود که سعی در دور زدن قوانین راهنمایی و رانندگی دارند و تلاش می‌کنند از نگاه دوربین‌های طرح ترافیک یا محدودیت‌های ترافیکی فرار کنند اما در بدبینانه‌ترین حالت می‌توان به این مطلب اشاره کرد که بسیاری از سارقان و تبهکاران برای فرار از دست قانون و عدم شناسایی از سوی ماموران پلیس، هنگام اعمال خلاف قانون و مجرمانه خود، اقدام به پوشاندن پلاک یا مخدوش کردن آن می‌کنند. بدین ترتیب حتی اگر فردی هم خلافکار نباشد، دستکاری پلاک یا متوسکلت، خود را به عنوان فردی خلافکار به جامعه معرفی می‌کند. به همین خاطر است که وقتی راننده‌ای را با پلاک مخدوش می‌بینیم، بعید به نظر می‌رسد که دربرایش گمان منفی نکنیم.معاون فرهنگی –اجتماعی فرماندهی انتظامی

کسب ۴ مدال نقره توسط نخبگان مهارتی ایران در مسابقات مهارت روسیه



کاروان نخبگان مهارتی ایران در مسابقات مهارت HI-TECH روسیه –یک‌تاریخنیورگ ۲۰۲۳، چهار مدال نقره کسب کردند. مهرداد عظیمی رئیس سازمان فنی و حرفه‌ای کشور گفت: تیم مهارت کشورمان متشکل از رقابت‌کنندگان بنگاه‌های اقتصادی در چهارمین دوره مسابقات مهارت‌های HI-TECH روسیه در رشته‌های تأسیسات الکتریکی، جوشکاری، تراش CNC و فرز CNC موفق به کسب ۴ مدال نقره شد.

طی ۲ سال اخیر ۱۶ هزار تخت به مجموع تخت‌های بیمارستانی اضافه شده اما متناسب با افزایش تخت‌ها، پرستار جذب نشده است

فرشتگان سفیدپوش را دریابید

عضو کمیسیون بهداشت مجلس در گفت‌وگو با «وطن امروز»: تعرفه نظام پرستاری را پس از ۱۶ سال اجرایی کردیم

مطرح می‌شود که نمی‌دانیم چرا اینگونه است. میرزابیگی درباره اقدامات انجام شده در دوره پنجم نظام پرستاری، ادامه داد: در همان ایام ۵۲ هزار و ۲۰۰ نفر مجوز استخدامی برای نیروهای سلامت گرفته شد که قرار شد ۴۵ درصد این عدد از پرستاران باشند. سامانه پرداخت قاصدک جمع‌آوری شد و معوقات ۲۰ هزار میلیارد تومانی نظام سلامت در سال ۹۹ به کادر سلامت اختصاص یافت تا با انگیزه بهتری در ایام کرونا خدمت کنند. اعضای فصل دهم قانون خدمات کشوری و فوق‌العاده ویژه هم سال ۹۹ انجام شد. عضویت در دبیرخانه شورای عالی بیمه هم از اقدامات خوب این ایام بود. او با اشاره به اینکه اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری از سال ۹۹ کلید خورد، بر لزوم اجرای کامل آن تاکید و تصریح کرد، این قانون در دولت جدید جدی‌تر به اجرا درآمد. تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری در ۲ تعریف K و نحوه محاسبه ارزش نسبی خدمات پرستاری با ۴ روش انجام شد. وی با انتقاد از نحوه اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری و آنچه «فاصله نجومی آن با قانون» خواند، افزود: باید سیستم کدینگ پرستاری ثبت شود. تمام خدمات پرستاری کد دارد که در سازمان ملی استاندارد مورد قبول است، پس سیستم‌های HIS باید بتوانند این کدها را ثبت کنند که اگر اینگونه نباشد دیگر تعرفه‌گذاری نیست. آنچه الان اجرا می‌شود فقط ثبت بسته‌های خدمتی در بخشی از بیمارستان‌های دولتی، آن هم بدون نظم است.

او با تاکید بر لزوم اجرای کامل قانون تعرفه‌گذاری پرستاری با توجه به اخذ هزینه‌های آن در قالب تعرفه‌ها از بیمه‌ها و مردم، ادامه داد: برنامه هفتم توسعه هم ۲ یا ۳ آسیب جدی درباره قوانین پرستاری دارد؛ یعنی قانون تعرفه‌گذاری، قانون ارتقا و بهره‌وری، قانون مربوط به سرانه سلامت. یک مورد مربوط به بند ث ماده ۶۹ این قانون است؛ قانون بهره‌وری خاصی است نباید قانون دیگر روی آن نوشته می‌شد و این در حالی است که الان بر آن تبصره زده شده است.

میرزابیگی افزود: درباره به کارگیری بهیمان هم پیگیری کردیم اما باز هم در قانون برنامه هفتم آمده ما مخالف این موضوع هستیم چون تربیت پرستاران باید سطح‌بند شده باشد، نه اینکه کسی خارج از حرفه پرستاری بیاید برای جبران کمبود نیروی مناطق محروم تربیت شود. مگر ۲۰۰ دانشکده پرستاری نداریم؟ این دانشکده‌ها باید نیروی متخصص تربیت کنند، چه لزومی دارد رشته‌هایی مثل بهپاری که برای ۴۰ سال قبل است، احیا شود؟

آن پلاک نقلیه به کار برد یا چنین وسایلی را با علم به تغییر یا تعویض پلاک نقلیه مورد استفاده قرار دهد، همچنین هر کس به نحوی در شماره شاسی، موتور یا پلاک وسیله نقلیه موتورزی یا پلاک‌های موتور و شاسی که از طرف کارخانه سازنده حک یا نصب شده بدون تحویل مجوز از راهنمایی و رانندگی تغییر به وجود بیاورد و آن را از صورت اصلی کارخانه خارج کند، به حبس از ۶ ماه تا یک سال محکوم خواهد شد.

وی اضافه کرد: بنا بر این ماده قانون و طبق گفته مبادی انتظامی و راهوری کشور که پلاک وسیله نقلیه را به عنوان اساسی‌ترین مولفه کاربردی برای دسترسی و شناسایی مالک، مشخصات وسیله نقلیه و نظارت بر رفتارهای استفاده‌کنندگان از آن می‌دانند، تخلفات مرتبط با آن را نیز که با انگیزه‌های مختلف و روش‌های مختلف در بدبینانه انجام می‌گیرد جرم محسوب کرده و علاوه بر جنبه‌های ترافیکی آن مشمول برخورد انتظامی دانسته و طبق قانون با فرد خاطی برخورد خواهند کرد.

استراتژی دروغ از عراق تا غزه

در توجیه حمله به بیمارستان‌ها آنقدر خالی است که «دنیال هاگاری» سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی مجبور شد شخصاً به غزه برود و برای ادعاهای خود به دنبال سند و مدرک بگردد. نتیجه حضور هاگاری در غزه نیز فیلمبرداری از یک حرفه به عنوان یکی از تونل‌های حماس در چند صدمتری بیمارستان شهید دکتر زنتیسی، بود. تازه همین ادعا هم چندان قابل اتکا نیست؛ ممکن است این حرفه مربوط به تأسیسات زیرساختی آب، گاز یا برق باشد چون چیزی از داخل این حرفه که به عنوان تونل‌های حماس معرفی شده نشان داده نشد. بسیاری از رسانه‌های غربی و نهادهای بین‌المللی تصریح کرده‌اند رژیم اسرائیل شفا (تندکترین بیمارستان غزه) در کانون تبلیغات اسرائیلی درباره ادعاها بودند. این مکان برای مصارف نظامی حماس بود. نظامیان رژیم صهیونیستی از هفته گذشته این بیمارستان را به محاصره کامل در آورده و از چند روز پیش صدها نظامی صهیونیست برای اثبات ادعاهای رژیم درباره حضور نیروهای حماس در این بیمارستان، وجود تونل در زیر بیمارستان یا پیدا کردن انبار تسلیحاتی حماس وارد این بیمارستان شدند اما نتیجه چه بود؟

طبق گزارش رسانه‌های عربی و غربی، تنها سند ادعایی که صهیونیست‌ها در تأیید ادعای خود مطرح کرده‌اند فیلمی است که یک نظامی اسرائیلی منتشر کرد که آن هم توسط بسیاری از کاربران در فضای مجازی به سخره گرفته شد. در این فیلم، نظامی اسرائیلی یک لپ‌تاپ، چند سدی، یک پوتین نظامی و چند سلاح کلاشینکف را به عنوان شواهد و مدارک حضور حماس در بیمارستان شفا به نمایش گذاشته است! دست رژیم صهیونیستی

۴- دروغ‌های رژیم صهیونیستی درباره استفاده از اماکن غیرنظامی به عنوان مقر فرماندهی و کنترل و انبارهای موشکی و راکتی یادآور دروغ‌های بی‌پایان مقلات آمریکایی درباره وجود سلاح‌های کشتار جمعی در عراق است؛ همان جنایاتی را که ارتش آمریکا در عراق مرتکب شد اکنون نظامیان رژیم صهیونیستی در حال ارتکاب در غزه هستند. هر ۲ جنایت بر پایه دروغ استوار بود و هر ۲ نقض صریح قوانین حقوق بین‌الملل و جنایت جنگی.

۱- **موضوع مناقصه:** خرید خدمات مشاوره بازرگاری و تکمیل طراحی طرح جامع مخابراتی شرکت ملی گاز ایران
۲- **نام و نشانی آساند دستگاه مناقصه گزار:** تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید دکتر عضدی (آبان جنوبی)، نیش سپیند، ساختمان مرکزی شرکت ملی گاز ایران، طبقه چهاردهم، مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات
۳ - **مهلت دریافت اسناد مناقصه:** از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ لغایت ساعت ۱۶ روزه دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۶
۴- **مهلت زمانی ارسال پیشنهاد:** از ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۱
۵- **زمان بازگشایی پاکت‌های استعلام ارزیابی کیفی:** ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲
۶- **بر آورد مالی پروژه:** مبلغ مبلغ: ۰،۲۲۲،۰۸۹،۰۲۴،۱۰۰ ریال (یکصد میلیارد و دوست و چهل میلیون و هشتصد و نود هزار و هشتصد و بیست و سه ریال)
۷- **مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۸۱۳۱۵۷۷۵ و ۸۱۳۱۵۷۶۰ تماس حاصل نمایند.**
روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران

شناسه آگهی: ۱۶۰۲۸۸۹۱

نگاه ادامه از صفحه اول

۲- رژیم صهیونیستی از ۲ دهه پیش به بهانه وجود تونل‌ها و مقرهای حماس در نزدیکی اماکن غیرنظامی و بیمارستان‌ها را به زیر آنها، در هر جنگی با حماس و جهاد اسلامی انواع و اقسام جنایات وحشیانه را علیه غزه مرتکب شده است که قربانی اصلی آن دهها هزار زن و کودک بی گناه بوده است. با ورود نظامیان رژیم موقت صهیونیستی به خاک غزه، سازمان‌های حقوق بشری بین‌المللی و افکار عمومی جهان بی‌صبرانه منتظر توضیح ارائه‌استاد و شواهد متقن مقامات اسرائیلی درباره ادعاها بودند. بیمارستان شفا (تندکترین بیمارستان غزه) در کانون تبلیغات اسرائیلی درباره استفاده از این مکان برای مصارف نظامی حماس بود. نظامیان رژیم صهیونیستی از هفته گذشته این بیمارستان را به محاصره کامل در آورده و از چند روز پیش صدها نظامی صهیونیست برای اثبات ادعاهای رژیم درباره حضور نیروهای حماس در این بیمارستان، وجود تونل در زیر بیمارستان یا پیدا کردن انبار تسلیحاتی حماس وارد این بیمارستان شدند اما نتیجه چه بود؟ طبق گزارش رسانه‌های عربی و غربی، تنها سند ادعایی که صهیونیست‌ها در تأیید ادعای خود مطرح کرده‌اند فیلمی است که یک نظامی اسرائیلی منتشر کرد که آن هم توسط بسیاری از کاربران در فضای مجازی به سخره گرفته شد. در این فیلم، نظامی اسرائیلی یک لپ‌تاپ، چند سدی، یک پوتین نظامی و چند سلاح کلاشینکف را به عنوان شواهد و مدارک حضور حماس در بیمارستان شفا به نمایش گذاشته است! دست رژیم صهیونیستی

شرکت ملی گاز ایران (مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات) در نظر دارد از طریق **فراخوان عمومی** به روش کیفیت-قیمت با موضوع ذیل به شماره مناقصه (۰۰۰۰۳۸۲۳۰۰۰۲) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت، نسبت به انتخاب مشاور واجد شرایط و دارای گواهینامه صلاحیت حرفه ای معتبر در گروه ارتباطات و فناوری اطلاعات، و تهیه ۱ بسته از ۲ یا کمتر تخصص «انتقال(مایکروویو، ماهواره، فیبر نوری، کابل و دیتا)» با تهیه ۱ «طرح های جامع ارتباطات و فناوری اطلاعات» از سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی کشور(sajar.mporg.ir) و دارای ظرفیت انجام کار در زمینه مرتب ارتباط اقدام نماید.

لغز متقاضی است بر اساس استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه نسبت به تکمیل

جوابی. بازگشایی پاکت‌های استعلام مورد نیاز و پیشنهاد خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) اقدام نمایند.

لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای

آگهی مناقصه ۳۸- ۱۴۰۲

دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه تهران، به نشانی تهران، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را به شماره ۰۰۰۰۰۳۸۲۳۰۰۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

ردیف	عنوان	شرح
۰۱	موضوع مناقصه	پروانه کار ساخت سایبان و اجرای لوله کشی و تجهیزات روشنایی ضد انفجار (تابلو، کابل و لوله کشی) و نصب میتر بر روی الکتریسیته‌های نفت‌گزه خط ورودی سکوی راه آهن انبار نفت نری
۰۲	مدت انجام کار	مدت ۹۰ روز با احتساب ایام تعطیلات رسمی و پنجشنبه.
۰۳	فرآورد پایه	مبلغ ۵۴،۹۹۶،۸۲۸،۱۷۱،۵ ریال به جباتی هارس بهاد، صنعت نفت سال ۱۴۰۱ و فهرست بهاد، سازمان برنامه و بودجه سال ۱۴۰۲ و قیمت روز بازار.
۰۴	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار	۲،۷۹۹،۸۴۱،۴۴۶ ریال
نوع تضمین		از نوع ضمانت‌نامه‌ها طبق جدول شماره ۴ ماده ۴ تصویب نامه هیأت وزیران به شماره ۱۳۳۴ مورخ ۱۳۴۰/۰۹/۲۲ ارائه گردد. در صورت واریز نقدی رسید وجه امور عالی منتهه در بانک الف ارائه گردد. (ه ارائه هر گونه چک قابل قبول نمی باشد)
تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت		روز شنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ ، ساعت ۱۶.
مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد		تا ساعت ۱۹ روز سهشنبه تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۳۰.
تاریخ و محل بازدید		راس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۴ به آدرس تهران، جاده قدیم قم، سه راه خیر آباد، انبار نفت ری.
تاریخ و محل جلسه توجیهی		راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۵ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزار.
مهلت زمان ارسال پیشنهاد		تا ساعت ۱۹ روز سهشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۴.
محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات:		در جهت مقرر مناقضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و پس از بازگاری کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) رسید آن را همراه با اصل پاکت «الف» (تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار) صورت لاک و مهر و امضا شده و قبل از شروع کشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات ترک متی بخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامی، ابتدای خیابان شریعتی، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبی، پلاک ۴۸، طبقه چهارم، اطاقاق ۴۱۰ تحویل نمایند. <p>• تلفن تماس پاسخگویی: ۷۷۶۵۴۷۲۸-۲۱</p>
تاریخ گشایش پاکات ارزیابی		از روز اجراء امتیاز قابل قبول (۶۰) بر اساس معیارهای ارزیابی نوانمندی بهداشتی، ایمنی و زیست محیطی.
تاریخ و مکان کشایش پاکات الف، ب و ج		۱- دارا بودن و ارائه کواهی معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندی حداقل پایه ۵ در رشته نفت و گاز و با تأسیسات و یا ساختن و ایمنی از سازمان برنامه و بودجه کشور. <p>۲- احراز امتیاز قابل قبول حداقل ۶ امتیاز) بر اساس معیارهای ارزیابی. مندرج در اسناد ارزیابی به تشخیص کمیته فنی فارقان(معیارهای ارزیابی پاکت ارزیابی در اسناد فراخوان تعویض می‌گردد)</p> <p>۳- لیست پرسنل فنی و تخصصی شرکت به همراه مدارک مربوطه.</p> <p>۴- دارای تجربیات کاری مرتبط بر اساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی.</p> <p>۵- رعایت و بازگداری کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومی و برقراری در اسناد مناقصه منشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از راهی می‌باشد.</p>
تاریخ گشایش پاکات ارزیابی		از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵.
تاریخ و مکان کشایش پاکات الف، ب و ج		از ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ در سالن جلسات شرکت به نشانی مناقصه‌گزار.
تاریخ اعتبار پیشنهادات		سه ماه بعد از بازگشایی پاکات نرخ.

• اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۹۷۳۲۰ و فاکس: ۰۲۱-۸۸۵۹۵۵۱۱

تماس دفتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش «ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/مناقصه‌گر» موجود است.

روابط عمومی منطقه تهران شناسه آگهی: ۱۶۰۵۶۸۱